
2024年 12月 17日 

 

 

各位 

 

 

東京箱根間往復大学駅伝競走予選会 

標準記録について 

 

 

一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

 

 

謹啓 師走の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、東京箱根間往復大学駅伝競走予選会において、標準記録が 10000m のみと   

なっておりましたが、第 102 回大会より、以下の通り、ハーフマラソンの標準記録を 

追加することとなりました。 

  

 

【第 101回大会まで】 

申込期日前日までに各校エントリー者全員が 

10000m 34分 00秒以内のトラックでの公認記録を有していること。 

 

 

【第 102回大会から】 

申込期日前日までに各校エントリー者全員が 

10000m34分 00秒以内のトラックでの公認記録または 

ハーフマラソン 1時間 13分 00秒以内の公認記録を有していること。 

 

以上 

 

 

 

一般社団法人関東学生陸上競技連盟 

〒151-0051  

東京都渋谷区千駄ヶ谷 1-29-9 日本パーティビル 4Ｆ  

TEL：03-5411-1488 FAX：03-5411-1499 

E-mail: kgrr-tandf@kgrr.org 


